Муниципальное образование
сельское поселение «Деревня Плоское»
Юхновский район
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября  2023 года				               		            №114

О внесении изменений в решение Сельской Думы
МО сельское поселение «Деревня Плоское»
 от 01.03.2023 № 92 «Об утверждении Положения об
оплате труда муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального
образования сельское поселение «Деревня Плоское»

      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Законом Калужской области от 27.12.2006 № 276-ОЗ «О Реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальные должности муниципальной службы в Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 25.12.2009  № 544 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для городских и сельских поселений» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 16.04.2010 № 148, от 15.04.2011 № 208, от 29.09.2011 № 529, от 20.03.2012 № 126, от 08.11.2012 № 559, от 29.03.2013 № 165, от 20.09.2013 № 497, от 15.04.2015 № 193, от 01.11.2017 № 625, от 12.03.2018 № 141, от 19.08.2019 № 513, от 25.10.2019 № 673, от 06.02.2020 № 71, от 25.09.2020 № 750, от 13.09.2022 № 697,от 18.01.2023 № 32, от 15.09.2023 г.№ 653), Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка», Сельская Дума РЕШИЛА:

     1.Внести в решение Сельской Думы  МО сельское поселение «Деревня
 Плоское» от 01.03.2023 г.№ 92 «Об утверждении Положения обо плате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» следующее изменение:
     1.1. Приложение № 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» к Положению о системе оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» изложить в новой редакции (приложение № 1).
         2.Настоящее решение вступает в силу   с 01 октября 2023 года.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Плоское»                                                       Е.В. Юлмасова

Приложение
к решению Сельской Думы
МО СП «Деревня Плоское»
от 01.03.2023   г.  № 92

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к Положению о системе оплаты труда
муниципальных служащих в органах местного
самоуправления муниципального образования
сельское поселение «Деревня Плоское»

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 «ДЕРЕВНЯ Плоское»

	Наименование должности
	Должностной оклад,
 в рублях

	Глава местной администрации
	11 876